
Zarządzenie Nr 20 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 31 maja 2004 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r. polegających na zmianie planu  

                 dotacji celowych z Urzędu Wojewódzkiego. 
 
 
 
 

 
                    Na podstawie art.128 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 2 ust.2 ustawy z dnia 26           
listopada 1998 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,   zm. Dz.U.     
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,   Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851    i z 
2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890) oraz Uchwały Nr XVII/123/2004 r Rady Gminy 
Pabianice z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 
2004 r. 

 
 

 

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r. w następujący sposób : 
 
      1). Zmniejszyć plan dochodów w dziale : 
            
          dział : 852 - Pomoc społeczna                                                      - 876 zł 
          rozdz. 85213- Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  
                                 za osoby pobierające niektóre świadczenia  
                                z pomocy społecznej -                                              876 zł 
         § 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                      na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
                      rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
                      ustawami -                                                                           876 zł    
 
     2). Zwiększyć plan dochodów w dziale : 
 
          dział: 852 - Pomoc społeczna -                                                    1.226 zł 
          rozdz.85212- Świadczenia rodzinne oraz składki  
                               na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
                               z ubezpieczenia społecznego-                                 1.226 zł 
         § 6310- Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
                      na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu                                                                                      
                      administracji rządowej oraz innych zadań zleconych                                                                     
                       gminie ustawami -                                                          1.226 zł 
 
                 
      



 3). Zminejszyć plan wydatków w dziale :  
 
      dział : 852 - Pomoc społeczna -                                                              876 zł 
      rozdz. 85213- Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  
                                 za osoby pobierające niektóre świadczenia  
                                z pomocy społecznej -                                                   876 zł                                    
      § 4130- Składki na ubezpieczenia zdrowotne -                                       876 zł 
 
 
4). Zwiększyć plan wydatków w dziale : 
 
      dział: 852- Pomoc społeczna -                                                              1.266 zł 
      rozdz.85212- Świadczenia rodzinne oraz składki  
                               na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
                               z ubezpieczenia społecznego-                                      1.226 zł 
    § 6060- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -     1.226 zł 
 
 
Powyższych zmian dokonano w oparciu o pismo Nr FN-3011-14/11-V/2004 z 24.05 2004 r. 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
 
   
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.                                                              
 
 
 
 
 
 

          


